

PUNJAB MANDI BOARD

KISSAN BHAWAN, SECTOR 35-A, CHANDIGARH

Registration for E-Tendering/E-Procurement System
Punjab Mandi Board is adopting Electronic Tendering System (E-Tendering) for receiving tenders for its Civil/PH/Elect. works with effect from 1st Aug. 2009. All Contractors/Firms desirous of participating in e-tendering are advised to get themselves registered with our Application Service Provider at our website www.punjabmandiboard.nic.in on payment Rs. 2,000/- Works upto Rs. 10 Lacs for Civil/PH and upto Rs. 2 Lacs for Elect. shall not be put up through e-tendering. All Contractors enlisted with Punjab Mandi Board shall be eligible for registration in enlisted category. List of our active enlisted contractors is displayed on website. If there is any discrepancy, it may be brought to notice at our e-mail address ecivil.pmbmohall@yahoo.com. Works beyond enlistment limit shall be put up in Open Category, which shall be open to all. In e-tendering system, all payments shall be made online, for which contractors are advised to open suitable RTGS Account with Banks. For any clarification and for Training on E-Tendering, Contractors may contact us on Telephone: 0172-5039167, 5015556 or 94173 75541.

Sd/-
Executive Engineer (Civil),
Punjab Mandi Board,
Mohall.

पंजाब मंडी बोर्ड

किसान भवन, सेक्टर-35 ए, चंडीगढ़

ई-निविदा/ई-प्रोक्योरमेंट सिस्टम हेतु पंजीकरण

पंजाब मंडी बोर्ड 1 अगस्त, 2009 से अपने सिविल/पीएच/विद्युत कार्यों हेतु निविदाएं प्राप्त करने के लिए इलेक्ट्रॉनिक निविदा प्रणाली (ई-टेंडरिंग) अपना रही है। सभी ठेकेदार/फर्म जो ई-निविदाओं में भाग लेना चाहते हैं को सलाह दी जाती है कि वह हमारी वेबसाइट www.punjabmandiboard.nic.in पर 2000/- रूपए की अदायगी पर हमारे आवेदन सर्विस प्रोवाइडर के साथ पंजीकृत हो सकते हैं। सिविल/पीएच हेतु 10 लाख रूपए तक एवं विद्युत हेतु 2 लाख रूपए तक कार्य ई-निविदा द्वारा नहीं रखे जाएंगे। सभी ठेकेदार जो पंजाब मंडी बोर्ड के साथ सूचीबद्ध हैं सूचीकृत श्रेणी में पंजीकरण हेतु योग्य हैं। हमारे सक्रिय सूचीबद्ध ठेकेदारों की सूची हमारी वेबसाइट पर प्रदर्शित की गई है। अगर कोई विसंगति होती है, तो वह हमारे ईमेल पते eecivil.pmbmohali@yahoo.com पर सूचना में लाई जाएगी। सूचीकरण सीमा से अधिक कार्यों को खुली श्रेणी में रखा जाएगा, जो कि सभी के लिए खुली है। ई-निविदा प्रणाली में सभी अदायगियां ऑन लाईन की जाएगी, जिसके लिए ठेकेदारों को यह सलाह दी जाती है कि वह बैंकों के पास समुचित आरटीजीएस अकाउंट खोलें। ई-निविदा पर किसी भी स्पष्टीकरण के लिए एवं प्रशिक्षण हेतु ठेकेदार दूरभाष संख्याओं 0172-5039167, 5015556 अथवा 9417375541 पर संपर्क कर सकते हैं।

अधिशाली अभियंता (सिविल)

पंजाब मंडी बोर्ड, मोहाली